
Děti  kreslily  teplo  ve  čtyřech
obdobích. Vyhrál David Hacker
TISKOVÁ ZPRÁVA

ČESKÉ BUDĚJOVICE, 23. června 2014

Na 227 dětí z mateřských a základní škol a výtvarných kroužků poslalo své
práce  do  výtvarné  soutěže,  kterou  pro  ně  připravila  Teplárna  České
Budějovice. Hlavním tématem bylo „teplo ve čtyřech ročních obdobích” a
malíři  do  14 let  se  s  ním vypořádali  po  svém.  Vítěz,  devítiletý  David
Hacker z výtvarného kroužku Tvor ho pojal jako koláž. „Takhle si svět
představuje bůh,“ říkal za doprovodu maminky, když dnes přebíral hlavní
cenu. Tu mu předával Miroslav Houfek, předseda představenstva teplárny,
která tak navázala na loňský premiérový ročník, kdy obdržela 224 prací.
„Malování patří k přirozenosti dětí, a my jim touto akcí chceme přinést
další motivaci,“ uvedl. „A třeba z někoho pak nevyroste výtvarník, ale také
energetik,“ dodal s úsměvem.

První  čtyři  vítězné  práce  vybrala  odborná  porota  teplárny,  dalších  šest  pak
v e ř e j n o s t .  T a  h l a s o v a l a  n a  f a c e b o o k o v é m  p r o f i l u
http://www.facebook.com/teplarna,  kde lze  už  nyní  všechny práce vidět.  Další
příležitost  bude při  Dnu otevřených dveří,  který se v areálu na Novohradské
uskuteční 27. září. Na něm budou soutěžní práce vystaveny.

Pořadí nejlepších:

1. David Hacker (9 let), výtvarný kroužek Tvor

2. Anna Kostohryzová (13 let), ZUŠ Bezdrevská

3. Petr Štola (10 let), ZŠ Máj II.

Kompletní výsledky lze nalézt na webu www.teplarna-cb.cz

https://www.teplarna-cb.cz/deti-kreslily-teplo-ve-ctyrech-obdobich-vyhral-david-hacker/
https://www.teplarna-cb.cz/deti-kreslily-teplo-ve-ctyrech-obdobich-vyhral-david-hacker/

